
BIRŽŲ RAJONO  SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. SAUSIO 31 D. SPRENDIMO 

NR. T-23 „DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ 
KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ 

TVARKYMĄ DYDŽIO NUSTATYMO METODIKOS IR NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ 
PAKEITIMO  

20     m.                          d. Nr. 
Biržai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  15 straipsnio 2 dalies 
29 punktu,   16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 11 straipsnio 1 dalies  
8  punktu, Biržų  rajono  savivaldybės   taryba   n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti  Biržų rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą 
iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų, patvirtintų Biržų rajono savivaldybės tarybos 2022 
m.  sausio  31  d.  sprendimu  Nr.  T-23  „Dėl  Biržų  rajono  savivaldybės  vietinės  rinkliavos  už 
komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos ir 
nuostatų patvirtinimo“ 1 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama).

2.  Nustatyti, kad šis sprendimas:
2.1. skelbiamas Teisės aktų registre ir Biržų rajono savivaldybės interneto svetainėje;
2.2. įsigalioja 2024 m. sausio 1 d. 

Savivaldybės meras                 Kęstutis Knizikevičius

Parengė

Aldona Jurkštaitė
2023-12-13

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2023-12-28



      Biržų rajono savivaldybės Vietinės rinkliavos už komunalinių  
atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų
1 priedas
(Biržų rajono savivaldybės tarybos 20     m.                               d.
sprendimo Nr. T-            redakcija)

VIETINĖS RINKLIAVOS DYDŽIAI

DVR pastovioji dalis
DVR kintamoji dalis (NT objektai, kurie naudojasi 

kolektyviniais konteineriais)
Parametras Rinkliavos dydis, metams Parametras Rinkliavos dydis, metams

Gyvenamosios paskirties objektai (individualūs namai) NT objekto plotas 5,7 EUR/10 m2 Gyventojų skaičius 17,6 EUR/1 gyvent.
Gyvenamosios paskirties objektai (butai) NT objekto plotas 5,7 EUR/10 m2 Gyventojų skaičius 22,9 EUR/1 gyvent.
Viešbučių paskirties objektai NT objekto plotas 7,0 EUR/10 m2 NT objekto plotas 4,8 EUR/10 m2

Administracinės paskirties objektai NT objekto plotas 6,0 EUR/10 m2 NT objekto plotas 2,4 EUR/10 m2

Prekybos paskirties objektai NT objekto plotas 7,0 EUR/10 m2 NT objekto plotas 4,1 EUR/10 m2

Paslaugų paskirties objektai NT objekto plotas 7,0 EUR/10 m2 NT objekto plotas 7,9 EUR/10 m2

Maitinimo paskirties objektai NT objekto plotas 7,0 EUR/10 m2 NT objekto plotas 13,1 EUR/10 m2

Transporto paskirties objektai NT objekto plotas 1,9 EUR/10 m2 NT objekto plotas 4,4 EUR/10 m2

Garažų paskirties objektai (juridinių asmenų) NT objekto plotas 1,9 EUR/10 m2 NT objekto plotas 0,8 EUR/10 m2

Garažų paskirties objektai (fizinių asmenų) NT objektų skaičius 6,1 EUR/1 objekt. NT objektų skaičius 2,8 EUR/1 objekt.
Gamybos, pramonės paskirties objektai: NT objekto plotas 1,9 EUR/10 m2 NT objekto plotas 2,0 EUR/10 m2

Sandėliavimo paskirties objektai: NT objekto plotas 1,9 EUR/10 m2 NT objekto plotas 0,8 EUR/10 m2

Kultūros paskirties objektai NT objekto plotas 3,7 EUR/10 m2 NT objekto plotas 0,7 EUR/10 m2

Mokslo paskirties objektai NT objekto plotas 3,7 EUR/10 m2 NT objekto plotas 0,8 EUR/10 m2

Gydymo paskirties objektai NT objekto plotas 8,7 EUR/10 m2 NT objekto plotas 3,6 EUR/10 m2

Poilsio paskirties objektai NT objekto plotas 7,0 EUR/10 m2 NT objekto plotas 4,3 EUR/10 m2

Sporto paskirties objektai NT objekto plotas 3,7 EUR/10 m2 NT objekto plotas 3,8 EUR/10 m2

Religinės paskirties objektai NT objekto plotas 1,5 EUR/10 m2 NT objekto plotas 1,5 EUR/10 m2

Specialiosios paskirties objektai NT objekto plotas 1,5 EUR/10 m2 NT objekto plotas 2,7 EUR/10 m2

Sodų paskirties objektai NT objektų skaičius 10,6 EUR/1 objekt. NT objektų skaičius 9,5 EUR/1 objekt.
Žemės ūkio paskirties objektai NT objekto plotas 0,6 EUR/10 m2 NT objekto plotas 0,5 EUR/10 m2

Fermų paskirties objektai NT objekto plotas 3,1 EUR/10 m2 NT objekto plotas 2,9 EUR/10 m2

Kiti neįvardinti objektai NT objekto plotas 3,1 EUR/10 m2 NT objekto plotas 2,9 EUR/10 m2

Netinkami naudoti objektai NT objektų skaičius 5,0 EUR/1 objekt. - - -

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2023-12-28



2

DVR kintamoji dedamoji NT objektams, kurie naudojasi individualiais konteineriais:
 1,8 Eur už 120 l talpos konteinerio ištuštinimą.
 3,6 Eur už 240 l talpos konteinerio ištuštinimą.
 11,3 Eur už 770 l talpos konteinerio ištuštinimą.
 16,2 Eur už 1100 l talpos konteinerio ištuštinimą. 
DVR kintamoji dedamoji laikinų statinių naudotojams, renginių ar projektų įgyvendintojams (kai sukuriamos atliekos nėra siejamos su NT objektu):
 5,8 Eur už 120 l talpos konteinerio ištuštinimą.
 11,7 Eur už 240 l talpos konteinerio ištuštinimą.
 37,4 Eur už 770 l talpos konteinerio ištuštinimą.
 53,5 Eur už 1100 l talpos konteinerio ištuštinimą. 

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2023-12-28



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biržų rajono savivaldybė 188642660, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M.
SAUSIO 31 D. SPRENDIMO NR. T-23 „DĖL BIRŽŲ RAJONO
SAVIVALDYBĖS VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ
KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ
TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ TVARKYMĄ DYDŽIO
NUSTATYMO METODIKOS IR NUOSTATŲ
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-28 Nr. T-384
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos KĘSTUTIS KNIZIKEVIČIUS, Savivaldybės meras, Biržų rajono

savivaldybės taryba
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS KNIZIKEVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-28 10:17:32 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-28 10:17:45 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 09:54:47 – 2028-07-01 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Biržų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188642660 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:33:46 iki 2024-12-19
12:33:46

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.70

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-12-28
13:07:07)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-12-28 13:07:08 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2023-12-28


